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Atsarginis maitinimo šaltinis su krovikliu
CARDIN DRACO

Kaina:
195.00 € (be PVM)
235.95 € (su PVM)

DOVANA: Temperatūros ir drėgmės stotelė su komforto indikatoriumi sveikai aplinkai nustatyti
(Perkant prekių mažiausiai už 170.00 Eur be PVM)

DOVANA: Alkotesteris BACSCAN F-50 Ultra Plius, kurio vertė 109.95 Eur!
(Perkant prekių mažiausiai už 700.00 Eur be PVM)

ATSARGINIS MAITINIMO ŠALTINIS SU KROVIKLIU CARDIN DRACO

Šis akumuliatorius su integruotu krovikliu skirtas CARDIN DRACO vartų automatikos sistemoms, kad
įranga galėtų veikti net ir dingus elektros tiekimui. Tai nepakeičiamas sprendimas objektams, kur būtinas
nepertraukiamas vartų veikimas – net trumpalaikiai elektros sutrikimai nesukels nepatogumų.

Sprendimas suderinamas su valdymo plokšte CC242ETOP ir užtikrina, kad programuotojai ir vartų
valdymas išliktų aktyvūs net nutrūkus pagrindiniam maitinimui. Integruotas įkroviklis užtikrina, kad
akumuliatorius visuomet būtų pasiruošęs veikti.

Komplektacija: akumuliatorius, įkroviklis / pakrovimo modulis.

PRIVALUMAI

Užtikrina vartų automatikos veikimą dingus elektros tiekimui
Tinka naudoti su CARDIN DRACO ir valdymo plokšte CC242ETOP
Integruotas kroviklis nuolat palaiko akumuliatorių įkrautą
Didina saugumą ir patikimumą objektuose su nestabiliu elektros tiekimu
Paprastas prijungimas ir suderinamumas su automatika

TECHNINIAI PARAMETRAI

Maitinimas / įtampa (kroviklis): 230 V AC
Išėjimo įtampa varikliui / automatikai: 24 V DC
Funkcija: automatinis akumuliatoriaus pakrovimas ir vartų automatikos palaikymas dingus 230 V



tinklui
Suderinamumas: su vartų automatika „Draco“

APIE MUS
Tiekiame specializuotus matavimo prietaisus, saugos įrangą, šildymo, vėdinimo, oro kondicionavimo
sistemas. Atliekame prietaisų ir įrenginių remontą, montavimą, techninį aptarnavimą, teikiame
konsultacijas.

Dirbame su Hikvision, Multipipe, Kan, Van de Lande, Danfoss, ACO, Perfexim, Isover, Paroc, Thermaflex,
Skolan, Komfovent, Dahua, DSC, Paradox, Roger, Kidde, Lifeloc Technologies, Kimo Instruments, AZ
instruments, CEM instruments, Benetech instruments, Wuko, Freund, Fisher Labs, CAS corporation,
Andilog Technologies, Quiko, Drager, Autogard, Englo, Hanna instruments, Exotek Instruments, Testo,
Gastop, Lascar, T.R Turoni srl, Jabra, Samsung ir daugelio kitų pasaulinių gamintojų įranga.

Mūsų darbuotojai nuolatos atnaujina savo žinias ir kvalifikaciją naujausiomis Šiaurės Amerikos ir Europos
gamintojų metodinėmis medžiagomis ir mokymo programomis.

UAB SP INDUSTRIES - Saugos įrangos ir matavimo prietaisų mažmeninė bei didmeninė prekyba.
Montavimas ir aptarnavimas, specializuoti darbai.

Esame pasirengę jums padėti.

UAB "SP INDUSTRIES"

Chemijos g. 19A, Kaunas, Lietuva, LT-51332 Įmonės kodas: 305464502
PVM kodas: LT100012985015

El. paštas: info@sauguspasaulis.lt
Telefonas: +370 684 69777

Bankas: AB SEB bankas
A/s: LT977044060008362856


